
*
*
d.

*

*

**
*
*'

*'

**-

SpoluFinancováno
Evropskou unií N4ri!r

ML
$l't FisTVO ŠNr:t s"l_vi'
ÁnEŽE n rĚlovÝci-tovv

MAP4 Pod bo řa n sko -Žatecko, re g. č' cz'o2. o2){/rl oo t 23 _o 1 7 l oO o 8257

zÁpts

Exkurze se zúěastnili: Žáci a pedagogové z Mateřské školy Blšany

Počet zúčastněných: 25 dětí a 3 pedagogové

Děti se velice těšily na výlet autobusem' Velice jsme ocenily ochotného pana řidiče,
kteý nám pomohlděti připoutat. Při příjezdu do divadla měly děti moŽnost
prohlédnout si prostory divadla a jeho qýzdobu' Přivítala nás velice milá členka
souboru divadla, která dětem divadlo představila a předala jim kouzlo, které budou
během představení potřebovat, aby rozuměly řeči zvířat v pohádce. l nejmenší děti
z naší mateřské školy zvládly zhruba hodinové představení. Při cestě zpět do školky,
některé z nich usnuly.

MAs VLADAŘ o.p.s., lČ: 264 04 818
Sídlo: Karlovarská 6' 364 53 Valeč
Kancalář: Masarykovo nám.22,441 01 Podbořany
web: wilw.vladar.cz

Název akce Exkurze _ Vzdělávací edukační program

Datum a čas konání
(od - do)

183.2a25 9:00- í1:30

Místo konání Divadlo Rozmanitostí Most

#


